



Handläggare: Krisztina Buki
Telefon: 08-508 21 079

Till
Stadsdelsnämnden
2011-08-25

Avveckling av dagverksamheten Utgångspunkten

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Lars Arvidsson
Stadsdelsdirektör

Eva Frykler
T.f. Verksamhetsområdeschef

Sammanfattning

Utgångspunkten är en öppen dagverksamhet som riktar sig till vuxna personer med fysiska funktionsnedsättningar som inte har rätt till daglig verksamhet enligt LSS. I dagsläget har antalet besökare av verksamheten minskat och blivit så litet att det inte motiverar en fortsatt drift.

Södermalm stadsdelsnämnd har under mars månad år 2011 fattat beslut om nedläggning av dagverksamheten Utgångspunkten. Stadsledningskontoret delar Södermalm stadsdelsnämnds uppfattning och föreslår att kommunfullmäktige beslutar att avveckla dagverksamheten Utgångspunkten från och med den 1 oktober 2011.

Förvaltningen har inget att tillägga utöver det som Södermalm stadsdelsnämnd samt stadsledningskontoret har kommit fram till och instämmer i förslaget om att avveckla dagverksamheten.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts av kansli- och serviceavdelningen i samverkan med verksamhetsområdet för vuxna, funktionsnedsatta och äldre. Ärendet har behandlats av handikappråden den 13 augusti 2011 och samverkan har skett i förvaltningsgruppen den 18 augusti.

Avveckling av dagverksamheten Utgångspunkten

Utgångspunkten är en öppen dagverksamhet som riktar sig till vuxna personer med fysiska funktionsnedsättningar som inte har rätt till daglig verksamhet enligt LSS. Verksamheten är kommunövergripande och drivs av Södermalms stadsdelsnämnd på uppdrag av kommunfullmäktige.

Utgångspunkten har under år 2010 haft ca 2-3 regelbundna deltagare per dag. Vid enstaka tillfällen, i samband med utflykter har antalet deltagare kunnat uppgå till ca 6-8 personer. Närvarostatistiken som verksamheten upprättar visar på att antalet deltagare sjunkit successivt de senaste åren. Detta trots att förvaltningen arbetat aktivt för att få fler deltagare till verksamheten, bland annat genom kontakt med föreningar, informationsbroschyrer och annonsering i lokapress.

De aktiviteter som verksamheten erbjuder är konst- och musikcirkel med ledare från vuxenskolan, utflykter, lättare matlagning högläsning, rörelseträning, spela sällskapsspel, korsordlösning. Verksamheten har även ett samarbete med Tellus fritidscenter i form av att gemensamma aktiviteter anordnas. Tellus fritidscenter är en kommunövergripande dagverksamhet för pensionärer och personer med funktionsnedsättning.

Lokalen på Heleneborgsgatan där verksamheten inryms är uppsagd för villkorsändring av fastighetsägaren Svensak Bostäder till den 30 september 2011. Svenska Bostäder har aviserat att de vill höja hyran till 260 tkr per år.

Södermalm stadsdelsnämnd har under mars månad år 2011 fattat beslut om nedläggning av dagverksamheten Utgångspunkten, då behovet av verksamheten i dagsläget är så litet att det inte motiverar en fortsatt drift.

Stadsledningskontoret delar Södermalm stadsdelsnämnds uppfattning och föreslår att kommunfullmäktige beslutar att avveckla dagverksamheten Utgångspunkten från och med den 1 oktober 2011.



Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen har inget att tillägga utöver det som Södermalm stadsdelsnämnd samt stadsledningskontoret har kommit fram till. Då deltagarantalet konstant har sjunkit trots nämndens försök att locka fler besökare, anser förvaltningen att det är rimligt att avveckla verksamheten Utgångspunkten.

Vidare instämmer förvaltningen i att det är viktigt att Södermalm stadsdelsnämnd forstätter sitt samarbete med Tellus fritidscenter för att de deltagare som idag besöker verksamheten, Utgångspunkten, ska få sina behov tillgodosedda genom att kunna delta i aktiviteter inom Tellus fritidscenter.

Bilaga

Remiss *Avveckling av kommunövergripande dagverksamheten Utgångspunkten.*